
(2022) 

（演奏会の構成、特に特別出演の方は詳細をお知らせください。） 

依頼日    年  月  日 

国立音楽大学 

学 長 武 田 忠 善 殿 

国立音楽大学      同調会  

会 長          印  

学長メッセージ依頼書 

 

下記の通り、国立音楽大学        同調会主催の演奏会を開催いたします。つきましては、 

 プログラムに学長メッセージを掲載いたしたく、ここにお願い申し上げます。 

 

演奏会名  

開催日時     年    月    日 （   ）   時   分 開演 

会 場  

演奏会 

概要 

                                   

                                   

                                   

出演者 

人数   計 （        ）  名 

卒業年 専攻 氏名 卒業年 専攻 氏名 

      

      

      

      

学長写真 □ 希望する      □ 希望しない 

大学広告 □ 希望する（ □ カラー版 ／ □ モノクロ版 ）  □ 希望しない 

送付先 

（Eメールアドレス） 

                    

                    

（氏名） 

（住所）〒 

（電話） 

（FAX） 

締切日     年    月    日 （   ）    ＊ご送付までに 3週間ほど頂戴します。 

※作成の参考に供しますので、演奏会のチラシ（または原稿でも可）を添付してください。 

※新人演奏会の場合は、当該学生の卒業判定にご注意ください。 

※演奏会終了後、学長宛に簡単な報告書とプログラム 30部を送付してください。 


